

Úlovky v revíroch organizácie v roku 2025

Zoznam typu: Lovný

Typ revíru: Kaprový (1)

4-0260-1-1 Cirocha č. 1a

Návštevnosť: 1

KÓD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VÁHA	CELKOM	KG/KS	€/KS
4	Jalec hlavatý	3,00 €/kg	31 ks	14,85 kg	44,55 €	0,48	1,44
5	Podustva severná	4,00 €/kg	3 ks	2,15 kg	8,60 €	0,72	2,87
17	Mieň	5,00 €/kg	9 ks	8,25 kg	41,25 €	0,92	4,58
18	Pstruh potočný	13,00 €/kg	111 ks	36,80 kg	478,40 €	0,33	4,31
20	Pstruh dúhový	5,00 €/kg	20 ks	7,95 kg	39,75 €	0,40	1,99
26	Ostatné ryby	1,00 €/kg	358 ks	9,29 kg	9,29 €	0,03	0,03
28	Jalec - ostatné	3,00 €/kg	1 ks	0,20 kg	0,60 €	0,20	0,60
	Spolu		533 ks	79,49 kg	622,44 €	0,44	2,26

4-1880-1-1 Pčolinka č. 1

Návštevnosť: 34

KÓD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VÁHA	CELKOM	KG/KS	€/KS
26	Ostatné ryby	1,00 €/kg	123 ks	2,24 kg	2,24 €	0,02	0,02
	Spolu		123 ks	2,24 kg	2,24 €	0,02	0,02

4-3610-1-1 VN Mlynisko

Návštevnosť: 2 456

KÓD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VÁHA	CELKOM	KG/KS	€/KS
1	Kapor rybničný	4,00 €/kg	610 ks	1 836,25 kg	7 345,00 €	3,01	12,04
3	Pleskáč vysoký	3,00 €/kg	31 ks	10,02 kg	30,06 €	0,32	0,97
4	Jalec hlavatý	3,00 €/kg	2 ks	0,70 kg	2,10 €	0,35	1,05
8	Karas striebřistý	1,00 €/kg	1 ks	1,00 kg	1,00 €	1,00	1,00
10	Amur biely	4,00 €/kg	29 ks	103,30 kg	413,20 €	3,56	14,25
11	Tolstolobik	3,00 €/kg	1 ks	7,00 kg	21,00 €	7,00	21,00
12	Štuka	9,00 €/kg	8 ks	17,35 kg	156,15 €	2,17	19,52

KÓD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VÁHA	CELKOM	KG/KS	€/KS
13	Zubáč veľkouústy	13,00 €/kg	3 ks	5,70 kg	74,10 €	1,90	24,70
20	Pstruh dúhový	5,00 €/kg	300 ks	105,06 kg	525,30 €	0,35	1,75
26	Ostatné ryby	1,00 €/kg	274 ks	33,80 kg	33,80 €	0,12	0,12
	Spolu		1 259 ks	2 120,18 kg	8 601,71 €	1,98	9,64

4-3870-1-1 VN Veľká Bystrá

Návštevnosť : 3 626

KÓD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VÁHA	CELKOM	KG/KS	€/KS
1	Kapor rybničný	4,00 €/kg	671 ks	1 972,77 kg	7 891,08 €	2,94	11,76
3	Pleskáč vysoký	3,00 €/kg	11 ks	4,50 kg	13,50 €	0,41	1,23
4	Jalec hlavatý	3,00 €/kg	1 ks	0,75 kg	2,25 €	0,75	2,25
10	Amur biely	4,00 €/kg	36 ks	117,40 kg	469,60 €	3,26	13,04
12	Štika	9,00 €/kg	10 ks	18,75 kg	168,75 €	1,88	16,88
13	Zubáč veľkouústy	13,00 €/kg	11 ks	17,80 kg	231,40 €	1,62	21,04
14	Sumec	7,00 €/kg	2 ks	37,70 kg	263,90 €	18,85	131,95
15	Ostriež	5,00 €/kg	7 ks	1,55 kg	7,75 €	0,22	1,11
20	Pstruh dúhový	5,00 €/kg	485 ks	180,50 kg	902,50 €	0,37	1,86
26	Ostatné ryby	1,00 €/kg	258 ks	24,35 kg	24,35 €	0,09	0,09
	Spolu		1 492 ks	2 376,07 kg	9 975,08 €	3,04	20,12

Spolu za typ revíru: Kaprový (1)

3 407 ks

4 577,98 kg

19 201,47 €

1,37

8,01

Typ revíru: Pstruhový

4-0030-4-1 Barnov potok č. 1

Návštevnosť: 68

KÓD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VÁHA	CELKOM	KG/KS	€/KS
18	Pstruh potočný	13,00 €/kg	2 ks	0,60 kg	7,80 €	0,30	3,90
	Spolu		2 ks	0,60 kg	7,80 €	0,30	3,90

4-0261-4-1 Cirocha č. 1b

Návštevnosť: 4

KOD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VAHA	CELKOVÁ	KG/LIT	€/KG
18	Pstruh potočný	13,00 €/kg	48 ks	18,23 kg	236,99 €	0,38	4,94
20	Pstruh dúhový	5,00 €/kg	6 ks	3,30 kg	16,50 €	0,55	2,75
	Spolu		54 ks	21,53 kg	253,49 €	0,47	3,85

4-0940-4-1 Kamenica č. 1

Návštevnosť: 32

KOD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VAHA	CELKOVÁ	KG/LIT	€/KG
18	Pstruh potočný	13,00 €/kg	2 ks	0,75 kg	9,75 €	0,38	4,88
	Spolu		2 ks	0,75 kg	9,75 €	0,38	4,88

4-1050-4-1 Kolonička

Návštevnosť: 21

Bez úlovkov

4-1881-4-1 Pčolinka č. 2

Návštevnosť: 33

Bez úlovkov

4-2440-4-1 Stežná

Návštevnosť: 23

Bez úlovkov

4-3010-4-1 Ubľa

Návštevnosť: 44

KOD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VAHA	CELKOVÁ	KG/LIT	€/KG
4	Jalec hlavatý	3,00 €/kg	8 ks	3,30 kg	9,90 €	0,41	1,24
	Spolu		8 ks	3,30 kg	9,90 €	0,41	1,24

4-3081-4-1 Ulička

Návštevnosť: 92

KOD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VAHA	CELKOVÁ	KG/LIT	€/KG
4	Jalec hlavatý	3,00 €/kg	5 ks	2,60 kg	7,80 €	0,52	1,56
	Spolu		5 ks	2,60 kg	7,80 €	0,52	1,56

4-4191-4-1 Zbojský potok č. 1

Návštevnosť: 97

KOD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VAHA	CELKOVÁ	KG/LIT	€/KG
4	Jalec hlavatý	3,00 €/kg	6 ks	3,30 kg	9,90 €	0,55	1,65
18	Pstruh potočný	13,00 €/kg	2 ks	1,25 kg	16,25 €	0,62	8,12

KÓD	NÁZOV	JEDNOTKOVÁ CENA	POČET	VÁHA	CELKOM	KG/KS	€/KS
4	Spolu	3,81	8 ks	4,55 kg	26,15 €	0,59	4,89
5	Spolu za typ revíru: Pstruhový	4,26	79 ks	33,33 kg	314,89 €	0,30	2,26
6	Spolu za zoznam revírov: Lovný	15,13	3 486 ks	4 611,31 kg	19 516,36 €	0,83	5,13

©2026 SRZ Rada – Všetky práva vyhradené

3. 2. 2026 12:36:43